
Na prodej exkluzivní vila v klidné lokalitě s panoramatickým výhledem na moře,
Vodice, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHLM1020

Město  Vodice

Typ  Dům / Vila

Plocha  160 m2

Dispozice  6+kk

Ložnice  5

Zahrada  Ne

Parking  Garáž Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  2020

Zařízen  Zařízeno



Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  1 499 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej moderní a exkluzivní vilu s užitnou plochou 332 m2 a částečným výhledem na moře ve Vodicích v
Šibenické oblasti v Chorvatsku. Dvoupodlažní vila stojí na pozemku o ploše 811 m2. Přízemí sestává z velké garáže, vstupní haly, toalety pro
hosty, dvou ložnic se samostatnými koupelnami a velkého obývacího pokoje s kuchyní a jídelnou. Z obývacího pokoje je vstup na krásnou a
velkou terasu s další kuchyní a s působivým bazénem o rozloze 40,68 m2, obklopeným upravenou zahradou. V prvním patře se nacházejí 3
ložnice, každá s vlastní koupelnou. Hlavní ložnice má přístup na prostornou terasu s panoramatickým výhledem na moře. Vila je plně zařízená a
vybavená špičkovým nábytkem, který je zahrnut v ceně. Na pozemku lze parkovat až 3 vozidla. Vila je postavena v moderním architektonickém
stylu a poskytuje maximální pohodlí a soukromí. Vila je napojena na vodovodní řád a je vzdálená pouhých 1000 metrů o moře a 1400 metrů od
centra města. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají luxus, funkčnost a přírodní krásy na dosah ruky.





Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej exkluzivní vila v klidné lokalitě s panoramatickým výhledem na moře, Vodice, Chorvatsko

